
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

884580 09.93 290 6 421 04.91 124 4

9040628 06.93 294 16 389 11.93 89 19

884581 09.93 328 2 471 06.91 104 10

9016267 08.91 281 12 398 02.91 126 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 25 1193 36 1679 443 40

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

31.01.2009

11:57 Uhr

Bayern

Bezirksliga Gruppe 2

Spalt

Gasthof Hoffmans Keller

10:14 Uhr

315

294

439

383

443

389285

X

317

838763

9019521

Vogel Christine

Schneider Saskia

Fleischmann Pascal

Busch Vanessa

899380

862836

000000

000000

000000

131

95

143

117

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Mario Dupke,
Max-Planck-Straße 30
91154 Roth
Tel.+Fax: 09171 / 85 21 16
E-Mail: mml-dupke@t-online.de

X

SG Abenberg/Spalt SKV Schwabach 1

Walther Vanessa

Ottmann Michael

Walther Patrick

Schmidler Christoph

0

0

0

0

0

0

486 16541211

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


